
Ligne 67S701 Obersteinbach - Woerth

Ligne scolaire : l'accès est autorisé par le conducteur à tout voyageur, en fonction du nombre de places disponibles après l'embarquement de tous les élèves.

ALLER Période scolaire

3 5 7 1

Commune Jour de circulation lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv--

OBERSTEINBACH Chèvrerie 06:53

Wachtfels 06:55

Arnsbourg 06:57

NIEDERSTEINBACH Mairie 07:00

rue Principale 07:02

LEMBACH Ferme Froensbourg 07:04

Ancienne douane 07:10

Mairie 07:12

rue Maginot 07:15

Lotissement 07:17

MATTSTALL - Ecole 06:35 07:22

MATTSTALL - Ancienne gare 07:25

GOERSDORF LIEBFRAUENTHAL - R.D. 27 07:27

KUTZENHAUSEN OBERKUTZENHAUSEN - Cité Lebel 06:54

LOBSANN Ecole 07:00

LAMPERTSLOCH Place du Tilleul 07:05

MERKWILLER-PECHELBRONN Mairie 07:10

PREUSCHDORF Hattenweg 07:15

Poste 07:17

Ruisseau 07:19

Brehmmühle 07:21

LANGENSOULTZBACH Cité OPUS 06:43 07:14

Mairie 06:45 07:15

Pl.deChamboret 06:47 07:16

WOERTH Ancienne gare 06:55

Services

Témoin ou victime d'un cas de harcèlement,
appelle le 30 18Horaires valables à partir du 09/08/2024

Service Transport 67
Transporteur : Autocars ESCHENLAUER



Ligne 67S701 Obersteinbach - Woerth

Collège Mac Mahon 07:35 07:35 07:35

Témoin ou victime d'un cas de harcèlement,
appelle le 30 18Horaires valables à partir du 09/08/2024

Service Transport 67
Transporteur : Autocars ESCHENLAUER



Ligne 67S701 Obersteinbach - Woerth

Témoin ou victime d'un cas de harcèlement,
appelle le 30 18Horaires valables à partir du 09/08/2024

Service Transport 67
Transporteur : Autocars ESCHENLAUER



Ligne 67S701 Obersteinbach - Woerth

Ligne scolaire : l'accès est autorisé par le conducteur à tout voyageur, en fonction du nombre de places disponibles après l'embarquement de tous les élèves.

RETOUR Période scolaire

6 4 2 10 12 8 22 20 18 26 14 16 24

Commune Jour de circulation --M---- --M---- --M---- --M---- --M---- --M---- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv-- --M---- lmMjv-- lm-jv--

WOERTH Ancienne gare 13:05 17:40 18:40

Collège Mac Mahon 12:00 12:00 12:00 12:32 12:32 16:40 16:40 16:40 17:00 17:05

PREUSCHDORF Brehmmühle 12:14 16:54

Ruisseau 12:16 16:56

Poste 12:20 17:00

Hattenweg 12:22 17:02

MERKWILLER-PECHELBRONN Mairie 12:27 17:07

LAMPERTSLOCH Place du Tilleul 12:32 17:12

LOBSANN Ecole 12:37 17:17

KUTZENHAUSEN OBERKUTZENHAUSEN - Cité Lebel 12:43 17:23

GOERSDORF route de Woerth 12:40 17:13

MITSCHDORF - Mairie 12:45

LIEBFRAUENTHAL - R.D. 27 12:08 16:48

PREUSCHDORF Brehmmühle 12:47 17:18

Ruisseau 12:48 17:19

Poste 12:49 17:20

Hattenweg 12:52 17:23

LANGENSOULTZBACH Cité OPUS 12:10 12:40 13:15 16:50 17:08 17:50 18:50

Pl.deChamboret 12:12 12:41 13:17 16:52 17:09 17:52 18:52

Mairie 12:13 12:45 13:18 16:54 17:13 17:53 18:53

GOERSDORF LIEBFRAUENTHAL - R.D. 27 17:23

LEMBACH MATTSTALL - Ancienne gare 12:10 16:50 17:25

MATTSTALL - Ecole 12:13 13:26 16:53 17:28 18:01 19:01

Lotissement 12:18 16:58

rue Maginot 12:20 13:05 17:00 17:35

Mairie 12:23 13:06 17:03 17:36

Ancienne douane 12:25 17:05

Ferme Froensbourg 12:30 13:08 17:10 17:38

NIEDERSTEINBACH rue Principale 12:32 17:12

Mairie 12:34 17:14

OBERSTEINBACH Arnsbourg 12:37 13:18 17:17 17:48

Wachtfels 12:39 13:20 17:19 17:50

Chèvrerie 12:41 17:21

Services

Témoin ou victime d'un cas de harcèlement,
appelle le 30 18Horaires valables à partir du 09/08/2024

Service Transport 67
Transporteur : Autocars ESCHENLAUER


